
S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  E Y E L INE R

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I
• Dodá vysoce účinné zbarvení

• Postupné vrstvení barvy, která se dokonale mísí, 
umožňuje vytvořit různé vzhledy

• Zvýší přirozenou krásu.

• Dlouhotrvající krytí, celodenní nošení.

• Vhodný pro citlivou pokožku

• Vyroben z minerálních přísad.

• Vhodný pro vegany.

• Není testován na zvířatech.

• Neobsahuje mastek, bismut, parabeny, ftaláty, 
petrochemikálie ani syntetické vonné látky. 

N Á V O D
Pro hebký každodenní vzhled naneste oční linky za 
sucha. Vklepněte požadované množství pudru do víčka, 
vložte do pudru štěteček a pak jeho držátkem lehce 
poklepejte o okraj víčka, aby odpadlo přebytečné 
množství pudru. Začněte na vnitřní straně oka; naneste 
prášek nad linku řas a pokračujte směrem ven.

Pro kouřový vzhled naneste oční linky za sucha a poté 
je houbovou špičkou aplikátoru nebo kouskem vaty 
rozetřete.

Pro výraznější účinek a homogenní vzhled naneste 
oční linky za mokra. Vklepněte požadované množství 
pudru do víčka nebo na míchací podložku. Vmíchejte 
štětečkem na oční linky několik kapek vody do pudru a 
poté směs nanášejte podél linie řas.

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U

Dodejte přirozenou krásu svým očím pomocí Savvy 
Minerals by Young Living™ Eyeliner. Produkt je vyvinut 
na bázi minerálních složek, ideální pro citlivou pleť a 
jeho přínosem je skvělá barva, která dlouho vydrží. Díky 
postupnému vrstvení barvy je snadno smísíte a vytvoříte 
tak neutrální denní i dramatický noční vzhled.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Slída a extrakt z osikové kůry 

P R A K T I C K É  Z K U Š E N O S T I

Savvy Minerals by Young Living Eyeliner je složení ve 
formě pudru, který umožňuje vrstvit barvu, hladce 
se nanáší a dobře míchá, abyste dosáhli jakéhokoli 
vzhledu, který se vám líbí. Pro větší účinek naneste pudr 
navlhčeným štětečkem.

I N F O R M A C E  O  H I S T O R I I 
P R O D U K T U

Cílem produktu Savvy Minerals by Young Living je 
nabídnout kosmetiku, která posiluje svým vlastním 
unikátním způsobem a zvýší přirozenou krásu. Chtěli 
jsme vytvořit řadu makeupů, které zajistí sebevědomí 
bez kompromisů. Všechny naše produkty jsou vyvinuty 
se záměrem zajistit kvalitu, čistotu a bezpečnost, proto 
můžete být naprosto bez obav z toho, co si dáváte na 
tvář. Pudry v našem produktu Savvy Minerals by Young 
Living Eyeliner neobsahují oproti většině minerálních 
kosmetických pudrů levná plnidla, jako např. mastek a 
bismut, ani nekvalitní, levná plnidla, která mohou mít na 
pleť nepříznivé účinky. Naše pudry jsou vyrobeny na bázi 
minerálů ze slídy, jemně pomleté pro hladké a pohodlné 
nanášení.

O D S T Í N Y

Jet Setter (black matte) – 408

Číslo zboží  22504

CS



S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  E Y E L INE R

Savvy Minerals by Young 
Living™ Foundation

Savvy Minerals by
Young Living™ Lipstick

Savvy Minerals by Young 
Living™ Eyeshadow

Savvy Minerals
by Young Living™

Multitasker

D O P L Ň U J Í C Í  P R O D U K T Y

CS

N E J Č A S T Ě J Š Í  D O T A Z Y

OTÁZKA. Jakou roli má v tomto složení extrakt z osikové kůry?
ODPOVĚĎ. Přidali jsme extrakt z osikové kůry za účelem zlepšení stavu pokožky a také jako ochranu před možným 
růstem mikroorganismů.
OTÁZKA. Černé oční linky jsou pro mne příliš tmavé. Máte ještě jinou barvu, kterou bych mohla použít?
ODPOVĚĎ. Nabízíme rovněž náš Multitasker, což je tmavě hnědý pudr, který lze použít jako oční linky, korektor 
obočí nebo oční stíny. Vyzkoušejte jej jako jemnější alternativu k našim linkám Jet Setter Eyeliner.
OTÁZKA. Mohu tyto oční linky použít, jestliže mám citlivé oči nebo pleť?
ODPOVĚĎ. Ano, tyto oční linky mají takové složení, které je šetrné i pro citlivé oči nebo pleť.
OTÁZKA. Jsou tyto oční linky bezlepkové?
ODPOVĚĎ Savvy Minerals by Young Living Eyeliner není připraven z žádných složek obsahujících lepek, ale nebyl 
certifikován jako bezlepkový.

U P O Z O R N E N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Pouze pro zevní použití.

S L O Ž E N Í
Slídy, extrakt z kůry Populus tremuloides (topol osikovitý), 
kaolinový jíl

Může obsahovat: Oxid železa (CI 77499), slída (CI 77019), 
oxid titaničitý (CI 77891)


